[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва
РЕШЕНИЕ

От « 18 » июля 2017 года № 95

О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов № 75 от 08.12.2016 г «О местном
бюджете муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области
на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы.»
Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 75 от 08.12.2016 г « О местном бюджете муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы » следующие изменения и дополнения:

1. часть 1 статьи 1 изложить в новой редакции:
« Утвердить  основные характеристики местного бюджета на 2017 год:

прогнозируемый общий объем   доходов в местный бюджет  в сумме 54 847,6 т. рублей ;

   объем   расходов местного бюджета  в сумме 62 675,4 т. рублей;
   прогнозируемый  дефицит  местного бюджета в сумме 7 827,8 т. рублей

1.2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного  бюджета на 2017 год  согласно Приложению 1 в новой редакции.
      Установить предельный размер дефицита местного бюджета МО Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  на 2017 год в    сумме 7 827,8  т. рублей.
 2.  ст.2 п 2.2 Утвердить в пределах общего объема доходов местного бюджета , утвержденного ст.1, безвозмездные поступления, получаемые из других бюджетов на 2017 год в сумме 28 769,8 тыс.руб
3. ст.5 п. 5.1 Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год» изложить в новой редакции
 Приложение 11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области и непрограммным направлениям деятельности),  и видам расходов классификации расходов бюджета  на 2017  год» изложить в новой редакции
п. 5.2 Приложение 13 « Ведомственная структура расходов местного бюджета МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017  год» изложить в новой редакции.
 п. 5.4 Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области :
на 2017 год в сумме 2 567,7т.руб
 п. 5.5.2  Утвердить приложение 26 «Порядок предоставления субсидий юридическим лицам в целях реализации мероприятий, направленных на повышение надежности и энергетической эффективности в системах теплоснабжения на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, из бюджета муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области » в новой редакции .
- Размер субсидии юридическим лицам в целях реализации мероприятий, направленных на повышение надежности и энергетической эффективности в системах теплоснабжения на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, из бюджета муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год утвердить в размере 8 280,0  тыс.руб:

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Опубликовать данное решение  в районной газете «Приозерские ведомости»  и на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru
6. Направить Решение в контрольно-счетный орган МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной  собственности (Председатель Балабушкина Е.П.)
Глава муниципального образования                                                    А.Ю.Авилов

Исп.Курносова Ю.Ю.
Разослано: дело-2,КФ-1,КСО-1, бух-1
Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что Приложения к Решению совета депутатов  МО Кузнечнинское городское поселение № 95 от 18.07.2017 года размещены на официальном сайте МО www.kuznechnoe.lenobl.ru
PAGE
2